
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

DODATEK č. 6 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

na zhotovení stavby „Rekonstrukce mostu v km 21,502 trati Rumburk (mimo) -  Sebnitz 
(DBAG)"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 530 02 
Pardubice e-mail:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-569/2020/Svj
ISPROFOND: 5423530006

a

„Společnost -  most přes Karolinino údolí"
Se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
bank. spojení:

Společníci:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
IČO: 25317628, DIČ: CZ25317628
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 2144 
zastoupena: Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva 
(jako „Správce")

a

Chládek a Tintěra, Pardubice, a.s.
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. B 1441 
zastoupena: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva 

Ing. Pavlem Mužíkem, členem představenstva 
Ing. Pavlem Špinlerem, členem představenstva 
Ing. Petrem Janečkem, DiS, členem představenstva

Rekonstrukce mostu v km 21,502 trati Rumburk (mimo) -  Sebnitz (DBAG)“ Dodatek č. 6

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Korespondenční adresa:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

(jako „Další společník")

číslo smlouvy: FIRESTA: 3/2020
CHT: 2020/1012/0082

(dále společně jen „Zhotovitel")

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 26. 2. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 

stavby „Rekonstrukce mostu v km 21,502 trati Rumburk (mimo) -  Sebnitz (DBAG)" ve znění jejich 
dodatků č. 1-5, s účinností Smlouvy ke dni 27. 2. 2020 (dále jen „Smlouva").

Cena Díla uvedeneho ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky: 

původní cena Díla 216 998 957,74 Kč bez DPFI.

Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 

Sm luvní cena Díla ve znění dodatku č. 

Sm luvní cena Díla ve znění dodatku č. 

Sm luvní cena Díla ve znění dodatku č. 

Sm luvní cena Díla ve znění dodatku č.

1 činí 220 067 698,07 KČ bez DPH

2 činí 220 067 698,07 Kč bez DPH

3 činí 223 279 514,12 Kč bez DPH

4 činí 224 387 177,50 Kč bez DPH

5 činí 225 543 742,74 Kč bez DPH

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 16 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 6 (dále 
jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

Úprava ceny Díla. Dochází k celkovému navýšení ceny Díla o 11 943 355,06 Kč bez DPH. Smluvní 
cena Díla ve znění Dodatku č. 6 činí 237 487 097,80 Kč bez DPH. Důvodem pro zvýšení ceny Díla je 
v souladu s čl. 15.4 Smlouvy a s Pod-článkem 13.8 Smluvních podmínek [ Úpravy v důsledku změn 
nákladů] vznik nároku Zhotovitele na zaplacení navýšení ceny v důsledku změn nákladů za práce 
provedené v roce 2021. Podklad pro výpočet je příloha č. 1 tohoto dodatku -  Sm luvní cena Díla dle 
Dodatku č. 6.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 2 v návaznosti na ustanovení § 100 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „ZZVZ") dohodly na 
změně ceny díla z důvodů schválení valorizace. Úprava Ceny Díla je stanovena ke dni podpisu Dodatku. 
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle ustanovení § 222 ZZVZ.

V  souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se sm luvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 8 Smlouvy 
-  Sm luvní cena díla.

I. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:

1. Sm luvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [ Úpravy v důsledku změn nákladů] 
vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 11 943 355,06 Kč bez DPH v důsledku změn 
nákladů za práce provedené v roce 2021.

2. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se sm luvní strany dohodly na změně Sm luvní ceny takto:

Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 5 bez DPFI: .................  225 543 742,74 Kč
Zvýšení Sm luvní ceny v důsledku změn nákladů bez DPFI: ..................  11 943 355,06 Kč
Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 5 bez D P H :.......  237 487 097,80 Kč

Rekonstrukce mostu v km 21,502 trati Rumburk (mimo) -  Sebnitz (DBAG)“ Dodatek č. 6



3. Příloha č. 8 Smlouvy o dílo -  Smluvní cena Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 8 Smlouvy -  Sm luvní cena Díla. Ruší se znění Přílohy 
č. 8 platné k datu podpisu Dodatku č. 5 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
Dodatku č. 6, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 6 (současně Přílohou č. 8 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru sm luv podle 
zákona č. 340/2015 5b,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

2. Zaslání sm louvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nebude- 
li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná 
ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, 
která by j í v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha:
Příloha č. 1 (současně Příloha č. 8 Smlouvy) -  Smluvní cena Díla

V Praze
Za Objednatele:

V  Brně
Za Zhotovitele:

18.10.2022 12:11 
Podepsáno elektronicky

Datum: 2022.10.06 
08:25:14 +0200'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Pavel Bořek,
člen představenstva

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

V Pardubicích

Datum: 2022.10.06 
11:49:33 +02'00'

Ing. Martin Kvirenc,
předseda představenstva 

Chládek a Tintěra, Pardubice, a.s.

CH&T
PARDUBICE

Rekonstrukce mostu v km 21,502 trati Rumburk (mimo) -  Sebnitz (DBAG)“ Dodatek č. 6



Příloha č. 1 (Příloha č. 8 Smlouvy) 

Smluvní cena Díla

Rekonstrukce mostu v km 21,502 trati Rumburk (mimo) -  Sebnitz (DBAG)“ Dodatek č. 6



<5»Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

6 .2 .1 3  R e k a p itu la c e  č e r p á n í  ro z p o č tu  1 /2 0 2 1  - 1 2 /2 0 2 1

Stavba 5423530006 - Rekonstrukce m ostu v  km  21.502 tra ti Rumburk (mimo) - Sebnitz(dbag)

| Položka | Popis | Celková cena[Kč] | Do kon. před. obd.[Kč] | V sledov. obd.[Kč] | Do kon. sled. obd.[Kč] | Zbývá[Kč] | valorizace SoD | valorizace ZBV | V celkem6 I

PS 01-21 Úpravy traťového zabezpečovacího zařízeni
Úpravy stávajících sdělovacích kabelů
Železniční svršek
Výstroj a značeni trati
Železniční spodek
Příprava území
Železniční most v km 21.502
Přístupové komunikace

Celkem Stavba:



<8>Aspe a: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce.

Stavba
Objekt

Podobjekt

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 1/2021 - 12/2021
5423530006 - Rekonstrukce mostu v km 21.502 trati Rumburk (mimo) - Sebnitz(dbaq)
0.1 - Železniční zabezpečovací zařízení
PS 01-21 - PS 01-21 Úpravy traťového zabezpečovacího zařízení

|--------Do kon. před. obd.-------1--------- Vsledov.obd.--------- 1--------Dokon.sled. obd.------- 1------------- Zbyv?-------------1 Valorizace I
1 Položka Poois 1 MJ 1 Jed.cenaIKčI 1 Množství 1 CenaIKčI 1 Množství 1 CenaIKčI 1 Množství 1 CenaIKčI 1 Množství 1 CenaIKčI 1 Množství 1 CenaIKčI 1 8.26% 1

Star eb ní díl: 0 - Všeobecné konstmkce a práce
HLOU BENi R ÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 N EPAŽ Tfi. 1. ODVOZ DO 20KM M3

132739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1 KM DOPRAVY ZEMINY M3 
ZÁSYP JAM A R YH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3

R1-PŘEDB.
R2-PŘEDB.

OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL ---------

Celkem Sta/, dli:

Sta/eb ní díl:
701005

7-PSV -montážní práce
VYHLEDÁVACÍ MARKÉR ZEMNÍ S MOŽNOSTÍ ZÁPISU KUS 
KÁBELOVY ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘ ES 128 D O 258 MM M

702312 ZAKRYTÍ KABELO VÝSTRAŽNOU FŮLI i ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 
ZASYPANÍ KABELOVÉHO ZlABU VRSTVOU Z PRESATEHO Pí SKU SVETLE SIRKY PR ES 120 M

742P17
75A141
75A247
75A248
75C721
75C727
75C728
75E137
75E147
751221

VYHLEDÁNÍ STÁVAJÍCÍHO KABELU (MĚŘENÍ. SONDA) KUS 
KABEL METALICKY DVOUPLÁŠŤOVY PŘ ES 12 PÁRO - D ODÁVKA KMPÁR 
ZATAŽENÍ A SPOJKCVÁNÍ KABELO SE STÍNĚNÍM PŘES 12 PÁRO - MONTÁŽ KMPÁR 
ZATAŽENÍ A SPOJKCVÁNÍ KABELŮ SE STÍNĚNÍM PŘES 12 PÁRŮ - DEMONTÁŽ KMPÁR 
VZDÁLENOSTNÍ UPOZORNCVADLO. NEPROMĚNNÉ NÁVĚSTIDLO SE ZÁKLADEM- DODÁVKA KUS 
VZDÁLENOSTNÍ UPOZORNCVADLO. NEPROMĚNNÉ NÁVĚSTIDLO SE ZÁKLADEM- MONTÁŽ KUS 
VZDÁLENOSTNÍ UPOZORNCVADLO. NEPROMĚNNÉ NÁVĚSTIDLO SE ZÁKLADEM- DEMONTÁŽ KUS 
PŘEZKOUŠENÍ VLAKOVÝCH CEST KUS 
PŘEZKOUŠENÍ A REGULACE AUTOMATICKÉHO BLOKU KUS 
KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤCVY BEZ PANC ÍŘE PR OMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 5XN MČTYŘK 
KABELZEMNi DVOUPLÁŠŤCVY BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY0.8 MM - DEMONTÁŽ M

751911 
75191X

OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM M 
OPTOTRUBKA HDPE - MONTÁŽ M 
OPTOTRUBKA HDPE - DEMONTÁŽ M

751961
751962 
75IA51 
75IA5Y 
75ID21 
75ID31

OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M ÚSEK 
OPTOTRUBKA-KALIBRACE M 
OPTOTRUBKCVÁ KONCOVKA PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 
OPTOTRUBKCVÁ KONCOVKA - D EMONTÁŽ KUS 
PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ SPOJKY KUS 
PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA TĚSNĚNÍ PRO HDPE TRUBKU DO 40 MM KUS 
MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU KUS

Sta/ eb ní díl:
R_2021

999 - Inflace
Inflační položka KC

ZBV
Inf2021 Inflace
Sta/eb ní díl:

R 2021
999 - Inflace



FIRESTA-Fišer, rekonstrukce,
6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 1/2021 -12/2021

Stavba
Objekt

Podobjekt

5423530006 - Rekonstrukce mostu v km 21.502 trati Rumburk (mimo) - Sebnitz(dbag)
D.2 - Železniční sdělovací zařízení
PS 02-51 - Úpravy stávajících sdělovacích kabelu

0 - Všeobecné konstrukce a práce
HLOU BENi R ÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I N EPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 20KM
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY
ZASYP JAM A R YH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKJTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ

i B  i nalKčl | Mně!

rní díl: 7 - PSV - montážní práce
701003 BETONOVÝ OZNAČNiK
702112 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘ ES 120 D O 250 MM
702312 ZAKRYTÍ KABELO VÝSTRAŽNOU FŮU i ŠÍŘKY PRES 20 DO 40 CM
702£02 ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 DO

709210 KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM ,
APOD.1

709571 PODPŮRNÉ A POMOCNÉ KONSTRUKCE OCELOVÉ Z PLECHU TL. DO 5 MM BEZ POVRCHOVÉ
ÚPRAVY

742P17 VYHLEDÁNÍ STÁVAJÍCÍHO KABELU (MĚŘENÍ. SONDA!
75I222 KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVY BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0.8 MM DO 25XN ÍN
75I22Y KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ PANC ÍŘE PR ÚMĚRU ŽÍLY 0,8 MM - DEMONTÁŽ
75IJ12 MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU
75IJ15 MĚŘENÍ A VYROVNÁNÍ KAPACITNÍCH NEROVNOVÁH NA MÍSTNÍM SDĚLOVACÍM KABELU, KABEL .•

DO 8 KM DÉLKY. 1 ČTYŘKA

ZBV
Inf2021 Inflace
Stavební díl:

Stave
Celke



<8>Aspe a: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce.
6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 1/2021 -12/2021

Stavba 5423530006 - Rekonstrukce mostu v km 21.502 trati Rumburk (mimo) - Sebnitz(dbaq) 
Objekt E.1.1.1 -Železniční svršek

r ------ Dol<oinjied. obd.--------|--------Všlěčlov. obd. ~Do kon. sled. obd.-------- 1---
1 Položka | Popis 1 MJ | Jed.cenaíKČI | Hinožství | CenaIKčI 1 Množství | CenaIKčI 1 Množství 1 CenaIKčI 1 Mno: Inožství 1 CenaIKčI 1 8.26% 1

n i™
POPLATKY ZA LIKVID ACCl ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A 
HORNINY- I TŘÍDATF7ITFI NOSTI

Celk

015210

015660

015 - Poplatky zaskládky
POPLATKY ZA UKVIDACCl ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 01 01 ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE 
BETONOVÉ
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH -17 02 04* ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE 
DŘFVFNF - MDSTNICF

Celk

Sta 50 - Komunikace
KOLEJOVÉ LOŽE - ZŘÍZENÍ Z KAMENIVA HRUBÉHO DRCENÉHO (ŠTĚRK) M3

Celk

515000 
523252 
528252 
5289E2 
542121 
542141 
543412 
549210 

R5233520 
R523400 

R528900E2

52 -Zřízení železničního svršku
KOLEJOVÉ LOŽE - ZPEVNĚNÍ PRYSKYŘICÍ
KOLEJ 60 E2, ROZD. "D". BEZ STYKOVÁ. PR. BET. BEZPODKLADNICOVÝ. UP. PRUŽNÉ 
KOLEJ 49 E1. ROZD. “D". BEZ STYKOVÁ. PR. BET. BEZPODKLADNICOVÝ. UP. PRUŽNÉ 
KOLEJ 49 E1. "L". BEZSTYKOVÁ. OCELOVÝ Y. UP. PRUŽNÉ 
SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA PRAŽCÍCH BETONOVÝCH DO 0,05 M 
SMĚRCVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA PRAŽCÍCH OCELOVÝCH YDOO.05 M 
VÝMĚNA UPEVNĚNÍ (ŠROUBŮ. SPON. SVĚŘ EK. KROUŽKŮ) PRUŽNÉHO - z tuhého na pružné 
PRAŽCOVÁ KOTVA V NOVĚ ZŘIZOVANÉ KOLEJI
KOLEJ 60 E2. ROZD. "U". BEZ STYKOVÁ. PR. BET. BEZPODKLADNICOVÝ, UP. PRUŽNÉ 
KOLEJ 60 E2, ZVLÁŠTNÍ (ATYPICKÉ) ROZDĚLENÍ, BEZSTYKOVÁ, ATYPICKÝ MONOUTICKÝ 
PODKLAD TYPU JÁMY. UP. - PRUŽNÉ 
KOLEJ 60 E2. "L". BEZSTYKOVÁ. OCELOVÝ Y. UP. PRUŽNÉ

M3

PÁR
KUS

545111
545121
545210
549510

54 - Svarv koleinic a izolované stvkv
SVAR KOLEJNIC (STEJNÉHO TVARU) 60 E2. R 65 JEDNOTLIVĚ 
SVAR KOLEJ NIC (STEJ NĚHO TVARU) 49 E1. T J ED NOTLIVĚ 
SVAR PŘECHODOVÝ (PŘECHODOVÁ KOLEJNICE) 49 E1/60 E2
Řezání kolejnic bez ohledu na tvar

KUS

Celk

965010
965023
965114
965116
965124
965126
965154
965156

R5432E20

96 - Bourání a demontáže
ODSTRANĚNÍ kolejového lože a  drážních stezek 
ODSTRANĚNÍ KOLEJOVÉHO LOŽE A DRÁŽNÍCH STEZEK- ODVOZ NARECYKLACÍ 
DEMONTÁŽ KOLEJE NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH ROZEBRÁNÍM DO SOUČÁSTÍ 
DEMONTÁŽ KOLEJE NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH - ODVOZ ROZEBRANÝCH SOUČÁSTI K 
IIKVIDACI
DEMONTÁŽ KOLEJE NA DŘEVĚNÝCH PRAŽCÍCH ROZEBRÁNÍM DO SOUČÁSTÍ 
DEMONTÁŽ KOLEJE NA DŘEVĚNÝCH PRAŽCÍCH - ODVOZ ROZEBRANÝCH SOUČÁSTÍ K 
I IKVIDACI
DEMONTÁŽ KOLEJE NA MOSTNÍCH KONSTRUKCÍCH ROZEBRÁNÍM DO SOUČÁSTÍ 
DEMONTÁŽ KOLEJE NA MOSTNÍCH KONSTRUKCÍCH - ODVOZ ROZEBRANÝCH SOUČÁSTI K 
I IKVIDACI
VÝMĚNA JEDNOTLIVÉHO PRAŽCE OCELOVÉHO Y. UPEVNĚNÍ PRUŽNÉ

M3
M3KM

KS

Celkem
Celkem

ZBV
Inf2021 Inflace 
Sta/ební díl:

KC 1 0E 
Staveb: 
Celkem

ZL 4.1-3 změna č. 1-3
Stavební díl: 0 - Všeobecné konstrukce a práce

815111 POPLATKY ZA UKVID ACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A
HORNINY- I. TfiiDATĚŽITELNOSTI

Sta
015660

015 - Poplatky za skládky
POPLATKY ZA UKVIDACU ODPADU NEBEZPEČNÝCH -17 02 04* ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE 
DŘFVFNF-MORTNICF

Stavební díl: 54 - Svarv koleinic a izolované stvkv
545111 SVAR KOLEJ NIC (STEJ NÉHO TVARU) 60 E2. R 65 J EDNOTLIVĚ
545121 SVAR KOLEJ NIC (STEJ NÉHO TVARU) 49 E1, T J ED NOTLIVĚ

Sta 96 - Bourání a demontáže
ODSTRANĚNÍ KOLEJOVÉHO LOŽE A DRÁŽNÍCH STEZEK- ODVOZ NARECYKLACÍ M3KM



FIRESTA-Fišer, rekonstrukce,
6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 1/2021 -12/2021

Stavba 5423530006 - Rekonstrukce mostu v km 21.502 tratí Rumburk (mimo) - Sebnitz(dbag) 
Obiekt E.1.1.1 - Železniční svršek 

Podobjekt S 0 14-01 - Výstroj a značení trati

I Ml | Jed.cenajKčl | Množství | I I
90 - Ostatní konstrukce a práce
STANIČNiK- TABULE "ÚZKÁ"
ZAJIŠŤOVACi ZNAČKA KONZOLOVÁ (K) VČETNĚ OCELOVÉHO SLOUPKU

96-Bourání a demontáže
DEMONTÁŽ JAKÉKOUV NÁVĚSTI
DEMONTÁŽ JAKÉKOLIV NÁVĚSTI - ODVOZ (NA UKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO)

ZBV
Inf2021 Inflace
Starební díl:

R_2021



FIRESTA-Fišer, rekonstrukce,®  Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 1/2021 -12/2021

Stavba
Obiekt

Podobjekt

| Položka

5423530006 - Rekonstrukce mostu v km 21.502 trati Rumburk (mimo) - Sebnitz(dbag)
E.1.1.2-Železniční spodek 
S 0 11-01 -železniční spodek

| Do kon. před. obd. | Vsledov.obd. | Uo kon. sled. obd. | Zbývá | Valorizace |

Star eb ní díl: 015 - Poplatky za skládky
POPLATKY ZA UKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A 
HORNINY- I TŘÍDA-TF7ITFI NOSTI

Sta/eb ní díl:
123738

10-Zemní práce
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I. ODVOZ DO 20 KM
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ANASKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

501101 ZŘÍZENÍ KONSTRUKČNÍ VRSTVY TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO SPODKU ZE ŠTĚRKODRTI NOVÉ - fr.

501102 ZŘÍZENÍ KONSTRUKČNÍ VRSTVYTĚLESAŽELEZNIČNÍHO SPODKU ZE ŠTĚRKODRTI 
RFCYkl OVANF - fr HFI2

501430 ZŘÍZENÍ KONSTRUKČNÍ VRSTVY TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO SPODKUZEZEMINYZLEPŠENÉ 
(STABIUZOVANÉ1 - VÁPNO-CEMENTEM

Sta/eb ní díl:
R_2021

999 - Inflace

ZBV
Inf2021 Inflace 
Sta/ eb ní díl:

R_2021
999 - Inflace

ZL 4.4 změna č. 4 
Sta/eb ní díl:

123739
10-Zemní práce
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY

501101 ZŘÍZENÍ KONSTRUKČNÍ VRSTVY TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO SPODKU ZE ŠTĚRKODRTI NOVÉ - fr. M3

501102 ZŘÍZENÍ KONSTRUKČNÍ VRSTVY TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO SPODKU ZE ŠTĚRKODRTI M3 
RFCYkl OVANF - fr HFI2



Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce.<8^Aspe Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavbva.s.
6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu  1/2021 -12/2021

Stavba
Objekt

Podobjekt

5423530006 - Rekonstrukce mostu v km 21.502 trati Rumburk (mimo) - Sebnitz(dbap)
E.1.1.2 - Železniční spodek 
SO 80-01 - Příprava území

I Podís I MJ 1 Jed. cena IKČ1 1 Množství 1 CenaíKČI 1 Množství 1 CenaíKČI 1 Množství 1 CenaíKčl 1 Množství 1 CenaíKČI 1 Množství 1 CenaíKČI 1 826%

Staveb ní d 9:

112028
112048
18472

10 -Zemní práce
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ. ODVOZ DO 20KM KUS 
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ. ODVOZ DO 20KM KUS 
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ. ODVOZ DO 20KM KUS

184B13 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZi VÝŠ MIN ^ g

R112049-209
ZALÉVÁNÍ VODOU M3 
KÁCENÍ STROMŮ. PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝ DALŠÍ 1 KM NAD 20 KM tkm

Celkei

Staveb ní díl:
15160

Staveb ní díl:

15 - Poplatty za likvidaci odpadu
POPLATKY ZA LlkVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANYCH - 02 01 03 SMYCENÉ STROMY A T 
KEŘE

Celkei

999 - Inflace

Celkei
Celkei
Celkei

ZBV
Inf2021 Inflace
Staveb ní díl: 999 - Inflace

Stavěl
Celke



<8>Asne ï  Fl RES TA-Fišer. rekonstrukce.

Stavba 5423530006 - Rekonstrukce mostu v km 2 
Objekt E.1.4 -Mostv. propustky, zdi 

Podobjekt S020-01-Železničnímostvkm21.502

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 1/2021 -
ti Rumburk (mimo) - Sebnitz(dbas)

I I S U

015420
02841
02851

0 - Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA UKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH 
MATFRIÁI l‘l
PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU 
PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU 
PRŮZKUMNÉ PRÁCE PROTIKOROZNi A BLUDNÝCH PROUDŮ NA POVRCHU 
IZOLACE Stříkaná

ZBYTKY IZOLAČNÍCH

4 VYTĚŽENÉ ZEMINY A
015 - Poplatky za likvidaci odpadů
POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH -1 
HORNINY - I. Tfii DA - TÉŽITELN OSTÍ 
POPLATKY ZA UKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH -17 01 01 BETON Z DEMOLIC

POPLATKY ZA UKVIDACŮ ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH -17 05 04 KAMENNÁ SUŤ

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽTfi. I- BEZ DOPRAVY 
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽTfi. I- DOPRAVA 
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU ANASKLÁDKY BEŽ ŽHUTNĚNi 
ŽÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU

20 -Základy
DRENÁŽNÍ VRSTVY ž BETONU MEZERCVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)
VRTY PRO KOTVENÍ AINJEKTÁŽ Tfi IV NA POVRCHU D DO 16 MM
VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU Tfi. IVD DO 50MM
VRTY PRO KOTV, INJEKT. MIKROPIL NA POVRCHU Tfi IV D DO 80MM
VRTY PRO KOTVENÍ. INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU Tfi. IV D DO 200MM
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ ž OCEL110505, B500B
INJEKTCVÁNi VYSOKOTLAKÉ ž CEMENTOVÝCH POJ IV NA POVRCHU
KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. D03M
KOTVENÍ NA POVRCHU ž BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 4M
KOTVENÍ NA POVRCHU Z PfiEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL. DO 10M
PŘÍPLATEK ZA DALSi 1M KOTVENÍ NA POVRCHU ž PfiEDPÍNACÍ VÝZTUŽE
DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ
DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM DO VRTU
KOTVY SAMOZÁVRTNÉ DL DO 3M UNOS DO 58KN
TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ D SLOUPU DO800MM DL VRTU D06M NA POVRCHU
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) ž OCELOVÝCH SÍTÍ (AMfiiŽOVIN)

317325 RÍMSYZE ŽELEZOBETONU DO C30/37
317365 VÝZTUŽ fiiMSŽ OCEL110505, B500B
333215 PfiEŽDÉNi OPĚR A KfiiDEL Z KAMENNÉHO ZDIVÁ
333221 OBKLAD MOSTNÍCH OPÉR A KfiiDEL KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ
333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37
333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KfiiDEL Z OCEL110505. B500B
348173 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ŽINK PONOREM S NÁTĚREM
R311373 LANOVÝ SYSTÉM SANAC E SVAHOVÉHO KUŽELE - DIAGONÁLN i LANO

420325
420365
42842
428731
428732

45734 
46452 
465512 

R423001-209 
R423002-209

40 - Vodorovné konstrukce
PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPÉR ZE ŽELEZOBETONU C30/37 
VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCEL110505. E 
MOSTNÍ LOŽISKA Z OCEU (OCELOLITINY) PRO ZATÍŽ DO 2.5MN 
KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 5MN. VŠESMĚRNÉ 
KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 5MN. JEDNOSMĚRNÉ 
KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 5MN. PEVNÉ 
PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z PR OST BET DO C8/10 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 
VYROVNÁVACÍ A SPÁD BETON ZVLÁŠTNÍ (PLASTBETON)
POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO 
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

I -Trubnívedení
OTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST 
OTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST

těsnění dilatač
TĚSNĚNÍ DILATAČ 
TĚSNĚNÍ DILATAČ

í fiKY DO 200MM H LADKÝCH 
TMELEM PRŮŘEZU DO 600MM2 
TMELEM PRŮfiEZU DO 800MM2

?OBNĚ DOPLŇK KONSTR KOV 
?OBNĚ DOPLŇK KONSTR KOV 
TIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETAC
Tištění zdivá otryskAním t 
Tištění zdivá otryskAním t 
Tištění zdivá otryskAním i\ 
Tištění ocel konstr otrye

AMENE N7 
AMENE N7 
AMENE N7 
AMENE N7

ICHO-BEZ DOPRA\ 
ICHO-DOPRAVA 
T - BEZ DOPRAVY

ZBV
01 ZBV01 
Stavební díl:

282611

28994

20 -Základy
INJEKTOVANI VYSOKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH PCUIV NA POVRCHU 
KOTVY SAMOZAVRTNE DL DO 3M UNOS DO 50KN 
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (AMfiiŽOVIN)

Sta 2-Základy
KOTVY SAMOZÁVRTNÉ DL DO 3.5M ÚNOS DO 50 KN

Sta 40 - Vodorovné konstrukce
POHOZ DNA A SVAHU Z KAMENIVA DRCENÉHO

M3

M2

M3



Stavební díl:
465512. R

Stavební dil:
4 - Vodorovné konstrukce
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE - odláždění strmých svahů M3

St
Stavební díl:

96613A 
96613B 
96615A 
96615B

96 - Bourání a demontáže
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - BEZ DOPRAVY M3 
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA tkm 
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - BEZ DOPRAVY M3 
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA tkm

St
Stavební díl:

R311373
30 - Svislé konstrukce
LANOVÝ SYSTÉM SANACE SVAHOVÉHO KUŽELE - DIAGONÁLNÍ LANO M

St
Cl

02 ZBM)2 
Sta/ eb ní díl:

333365
30 - Svislé konstrukce
VYZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCEL110505, B500B T

St
Stavební díl:

45734
40 - Vodorovné konstrukce
VYROVNÁVACÍ A SPÁD BETON ZVLÁŠTNÍ ÍPLASTBETON) M3

St
Cl

03ZBV03 
Sta/ eb ní díl:

78312
78314
78315

703 -Nátéiy
PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST M2 
PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁSTŘIKEM METALIZACi M2 
PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR ŽÁR ZINKOVÁNÍM PONOREM M2

St
Stavební díl:

R423001-209 
R423002-209

40 - Vodorovné konstrukce

St
Cl

INF Inflace
Sta/ebnídíl:

R_2020
999 - Inflace
Inflační položka KČ

St
Cl

Inf2021 Inflace
Sta/ebnídíl: 999 - Inflace

Inflační položka KC
St

ZL 4.5-7 změna č. 5-7
Stavební díl: 015 - Poplatky za likvidaci odpadů

015140 POPLATKY ZA UKVIDACCl ODPADU NEKONTAMINOVANYCH -17 01 01 BETON Z DEMOLIC T 
ORIFKTU 7ÁKI ADI"! TV

St
Sta/ebnídíl: 11£|1

015420 POPLATKY ZA UKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANYCH -17 06 04 ZBYTKY IZOLAČNÍCH T 
MATFRIÁI U 
IZOLACE Stříkaná

St
Sta/ebnídíl:

261412
261415
261416 
282611

20 -Základv
VRTY PRO KOTVENÍ AINJEKTÁZ Tfi IV NA POVRCHU D DO 16 MM M 
VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁZ NA POVRCHU Tfi. IVD DO 50MM M 
VRTY PRO KOTV. INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU Tfi IV D DO 80MM M 
INJEKTOVÁNi VYSOKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJ IV NA POVRCHU M3

St
Sta/ebnídíl:

575 C41
50 - Komunikace
LITY ASFALT MAIV (OCH RÁNA MOSTNÍ IZOLACE) 8 TL 35MM M2

St
Sta/ebnídíl:

96615A 
96615B

96 - Bourání a demontáže
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - BEZ DOPRAVY M3 
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA tkm

St
Sta/ebnídíl:

96615B
9 - Ostatní konstrukce a práce
ODSTRANĚNÍ MOSTN i IZOLACE - DOPRAVA tkm 
ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2

St
Sta/ebnídíl:

R711001-2091 
R711001-2092

711 - Izolace proti vodě
IZOLACE SVÍ 1 M2 
IZOLACE SVÍ 2 M2

St
Cl



FIRESTA-Fišer, rekonstrukce,
6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 1/2021 -12/2021

Stavba 5423530006 - Rekonstrukce mostu v km 21.502 tratí Rumburk (mimo) - Sebnitz(dbag) 
Obiekt E. 1.8 - Pozemní kom uni kace 

Podobjekt SO 84-01 - Přístupové komunikace
v sleaov. oba. | uo kon. stěTot

!ství_|__Cena|Kč]__|__MnožsM_|__Ce
Abyva I Valorizace I

_Množství_J__Cena[Kč]__|__826%_|

ní díl: 0 - Všeobecné konstrukce a práce
27121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ 
27123 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ 
2720 POMOC PRÁCE ZŘiZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

R02741 PROVIZORNÍ MOSTY, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, NÁJEM

11332A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY M3
11332B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm
11372A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ÁSFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY M3
11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ÁSFALTOVÝCH - DOPŘÁVÁ tkm
18233 ROZPROSTŘENÍ OR NICE V ROVINĚ V TL DO 0 20 M M2
18242 ZÁLOŽENi TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2
93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2

15 - Poplatky za likvidaci odpadu
POPLATKY ZA UKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ 
BETON BEZ DEHTU
POPLATKY ZA UKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 05 04 KAMENNÁ SUŤ

ní díl: 50 - Komunikace
567303 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI 
567406 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z PENETRAČ MAKADAMU 
56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z R ECYKLOVANÉH O MATERIÁLU TL D0100MM
577202 VRSTVYPRO OBNOVU. OPRAVY- SPOJ POSTŘIK
577208 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY- DVOUVRST NÁTĚR

ZBV
INF Inflace
Stavební díl:

R_2020 KČ
Stai/c
Celke

Inf2021
Starebr

Inflace

R_2021
Staře
Celke


		2022-10-26T12:46:31+0000




